- lendaro Romano, nullum recitetur officium. 28. Aug. 1628.
198. Annuli usus in Missa prohibetur Protonotariis non participantibus, Doctoribus quibuscumque, & Canonis Cathedralium. 20. Nov. 1628.
199. Possunt Canonici Missam celebrare cum annulo aureo, & de rigore uti: sed sine gemma, & sine aliqua effigie. 4. Aug. 1663.
200. Solemniter, consuevisse fieri officium significat festum Populi, aut Cleri cum apparatu. 9. Decemb. 1628.
201. De Sancto canonizato non potest fieri officium extra propriam Ecclesiam sine novo Decreto. 9. Dec. 1628.
202. Officium cum Missa B. Rochi in ejus die festo conceditur tantum in Ecclesiis in ejusdem honorem Deo dicatis, nisi aliud permittatur. 26. Nov. 1629.
203. Non possunt eligi in Patronos, nisi illi solum, qui ab Ecclesia universali sub titulo Sanctorum coluntur, non autem beatificati duntaxat. 23. Mart. 1630.
204. Electio de Patrone Civitatis fieri debet per secreta suffragia à Populo mediante Concilio generali solum: & accedere debet consensus Episcopi, & Cleri illius loci. 23. Mart. 1630.
205. Idem servandum in Patrono Regni, qui pariter eligendus erit per secreta suffragia à Populo, singularum Civitatum Provinciae. 23. Mart. 1630.
206. Representantibus Regnum, Civitatem, Provinciam nulla competit facultas eligendi Patronos, nisi ad hoc habeant speciale mandatum, & ulterius interveniat consensus Episcopi, & Cleri dictarum Civitatum. 22. Mart. 1630.
207. Causæ electionis novorum Patronorum: deducenda sunt in Sacra Congregatione, & ab eadem examinanda: ac tandem causa cognita ab eadem Congregatione approbanda est, & confirmanda. 23. Mart. 1630.
208. Si in locis Dioecesis nullus reperitur electus Patronus, tenetur Dioecesis non solum ad festum de Patrone Civitatis, sed etiam ad octavam. 28. Sept. 1658.
209. In Patronorum, sive Protectorum precedenda servandus est ordo Hierarchie Ecclesiasticae: & inter ordinem Hierarchicum anterioritas in electione. 12. Mart. 1690.
210. Non sunt inserendi in Litanis alii Sancti, præter ibi descriptos: neque tempore pestis addendi sunt Titulares, & Civitatis Patroni sine speciali concessione. 23. Mart. 1631.

211. Qui præ timore, vel balbutie non pronuntiat Evangelium S. Joannis, quod legitur in fine Missæ, seu ejus loco aliud suo arbitratu recitat, suspendendus est à Missarum celebratione, quousque illud ritè pronuntiare assuescat. 5. Jul. 1631.
212. Pyxis in qua asservata fuit Eucharistia non potest vendi, vel pignori. 27. Aug. 1632.
213. Canonici in processione intra Ecclesiam, incedant capite detecto: & extra eam cum birreto in capite. 30. Mart. 1633.
214. Ubi non est Aurora physicè prolata Missarum celebratione, attendatur ea moralitè, & politicè: quando scilicet ibi terminari solet quies, & inchoari labor juxta probatam Regionum consuetudinem. 18. Sept. 1634.
215. In Calendariis locorum fiat nota, ad libitum, quando officia non sunt de præcepto. 6. Febr. 1638.
216. Festa ad libitum occurrentia in diebus Dominicis, Octavis, & Natalitibus Sanctorum alicujus Dioecesis, vel Religionis sunt omittenda. 24. Jan. 1682.
217. Officia ad libitum occurrentia eo die, in quo alias aliquod festum translatum poni deberet, vel in quo agendum esset officium concessum semel in hebdomada, vel in mense, possunt celebrari, protrahendo ulterius ad aliam diem festo translato, vel omisso officio per hebdomadam, aut per mensem concessio. 24. Jan. 1682.
218. Si festum ad libitum non potuerit celebrari, & habuerit etiam ritum simplice de præcepto, eo anno non omittatur, sed celebratur ritu simplici. 13. Jun. 1682.
219. In occursu non potest transferri officium proprium alicujus Dioecesis, vel Religionis, aut eo die agatur de festo ad libitum, ne omittatur. 2. Decemb. 1684.
220. Officia ad libitum occurrentia infra octavas non privilegiatas, etiam particularis alicujus Dioecesis, vel Religionis non sunt celebranda, sed omittenda. 19. Jan. 1693.
221. Non licet in media nocte Nativitatis Dominicæ celebrare successive multas duas Missas, & in eis Sacram Communionem exhibere fidelibus illam depositibus, sed utrumque omnino prohibitum. 7. Dec. 1641.
222. Festum dei Patrono principali loci est præceptivum cum obligatione audiendi.